[image: image1.png]

[image: image2.png]

 Serviço Público Federal
Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

RESOLUÇÃO Nº 11, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2016.

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS, da Faculdade de Engenharias, Arquitetura e Urbanismo e Geografia da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve ad referendum:
Divulgar o resultado do processo seletivo, conforme anexo. Os quinze primeiros colocados deverão efetuar a matrícula no dia 01 de dezembro de 2016.
JOSÉ MARCATO JUNIOR
Presidente do Colegiado em exercício
ANEXO DA RESOLUÇÃO FAENG-PGRN Nº11/2016

Candidatos aprovados e respectivos orientadores.

	Colocação
	Candidato
	Orientador

	1
	Waleria Menezes Barros
	José Marcato Junior

	2
	Heloisy Marangoni
	Eliane Guaraldo

	3
	Ludmila Beatriz Gôngora Darzi
	Antonio C.Paranhos Filho

	4
	Juliana Miranda de Oliveira
	Aguinaldo Silva

	5
	Bruno Silva Ferreira
	Eliane Guaraldo

	6
	Évelyn Camila Casadias Pinheiro
	José Marcato Junior

	7
	Eder De Souza Rodrigues
	Ivan Bergier Tavares De Lima

	8
	Allan Nunes Ferreira
	Alexandre M. de Vasconcelos

	9
	Gisele Aparecida Nogueira Yallouz
	Camila Aoki

	10
	Lucas Cemin Forbrig
	Roberto Gamarra

	11
	Maurício Normand Tosta Pecantet
	Diovany Dofinger

	12
	Gabriela Moreira Ferreira
	Ary Tavares Rezende Filho

	13
	Wagner Tolone da Silva Ferreira
	Aguinaldo Silva

	14
	Aíla Christy Matias França
	Rogerio Rodrigues Faria

	15
	Martinho Estevao Correa Neto
	Alexandre M.de Vasconcelos

	16
	Larissa do Carmo Pires
	-

	17
	Fabiany Sampaio Bertucci Tavares
	-

	18
	Bruno Paiva Faustino Alves
	-

	19
	Jason Brais Benites de Oliveira
	-

	20
	Marines Adiers Alves Pereira
	-

	21
	Maria Helena da Silva
	-

	22
	Jaíza Santos Motta
	-

	23
	Chun Pu Hung
	-

	24
	Kamila Taira Paschoal Alves Corrêa
	-

	25
	Tainá Silva do Espirito Santo
	-

	26
	Márcio Santos Araujo
	-

	27
	Jessyka Alves dos Santos Monteiro
	-

	28
	Arilson Lima de Faria
	-

	29
	Carlos Eduardo Borges Júnior
	-

	30
	Carla Salina da Cunha
	-

	31
	Michel Alves Pereira
	-

	32
	Wilson Francisco De Souza Abreu
	-

	33
	Leandro Félix da Silva
	-

	34
	Rosalino Francisco Sanca
	-

	35
	Eveny da Cruz Acacio
	-

	36
	Nadia Rossana Leon Araujo
	-

	37
	Tatiane Valeria Rodrigues
	-

PGRN – FAENG  – UFMS – CAMPUS CAMPO GRANDE
Avenida Costa e Silva, S/N. Bairro Universitário – Fones: (67) 3345–7392

Campo Grande/MS – CEP 79070-900 - E-mail: pgrn.faeng@ufms.br